Рег. № __________ 	Директору МБОУ Перевозинская СОШ
«____»_____________ 20___ г. 	 Николаеву А.В.
 	________________________________________________
Зачислить в 10 класс  	________________________________________________
[bookmark: _GoBack]Приказ № ____     от ________ 	(фамилия , имя, отчество родителя)
Директор _______Николаев А.В.              проживающ____ по адресу: _________________________
 	 	 	 	 	________________________________________________
 	 	  	Контактный телефон ______________________________
      Адрес электронной почты__________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка (сына, дочь)______________________________________
_________________________________________________________________(указать ФИО  полностью) Дата рождения ________________________________________________________________ Адрес  фактического  проживания________________________________________________ в  10 класс МБОУ Перевозинская СОШ   ________________________________ профиля.
 Окончил ______  классов  _______________________________________________________
                                               (указать название школы, место нахождения)
Изучал _____________________________________ язык.

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в
	Российской 	Федерации» 	прошу 	организовать 	для 	моего 	ребенка
__________________________________________________________________(Ф.И.О. 	ребенка полностью) обучение на государственном языке РФ, изучение предметов «Родной язык» и «Родная литература» на _____________________________________ языке.
 С Уставом   МБОУ Перевозинская СОШ, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен(а).
«____»_______________20____ г.                                                    Подпись _____________

Даю согласие на обработку персональных данных родителей и персональных данных ребенка в пределах, необходимых для получения общего образования, дополнительного образования, участия в конкурсах и олимпиадах.
«____»_______________20____ г.                                                     Подпись ______________

    Сведения о родителях:
Мать: ________________________________________________________________________ ______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
(указать ФИО,   место и должность работы,  контактные  телефоны, адрес места жительства)
Отец: _________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
                                                      (указать ФИО,   место и должность работы,  контактные  телефоны, адрес места жительства)

К заявлению прилагается: 1. Аттестат об основном общем образовании.